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GOBtRNACIÓN l.A VtCÁ

Nómina de Sueldos: Empleados FIJOS

Correspondiente al mes de Abril del año 2024

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Nombre
LUISA ALTAGRACIA JIIVIENEZ CABREJA DE

l)epartamento
GOBERNACION CIVIL DE LA VEGA-MIP

GOBERNACION CIVIL DE LA VEGA-MIP

GOBERNACION CIVIL DE LA VEGA-[VllP

GOBERNACION CIVIL DE LA VEGA-MIP

GOBERNACION CIVIL DE LA VEGA-MIP

GOBERNACION CIVIL DE LA VEGA-MIP

GOBERNACION CIVIL DE LA VEGA-MIP

GOBERNACION CIVIL DE LA VEGA-FVllP

GOBERNACION CIVIL DE LA VEGA-lVllP

eargo
GOBERNADORA

CHOFER 1

AUXILIAR ADIVIINISTRATIVO

CONSERJE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

AUXILIAR

SECRETARIA

ASISTENTE

MENSAJERO

Categoria
FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

CARRERA ADMINISTRATIVA

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

TOTAL

Sueldo

150,000.00

15,500.00

15,000.00

12,500.00

15,000.00

14,471.88

11,511.00

30,000.00

12,500.00

276,482.88

Género

FEMENINO

MASCULINO

MASCULINO

FEIVIENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

MASCULINO

FRANCIS ALBERTO PICHARDO LOPEZ

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

LUIS MIGUEL ALMONTE LORA

LUISA INMACULADA CARRASCO TRINIDAD

MARIA EMPERATRIZ MEDINA GUZMAN

MILAGROS ALTAGRACIA FLORENCIO PEÑA

NATALIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ GARCI

WARDES DESIREE ALTAGRACIA GARCIA TA

WARLY JOSE ABREU ALONZO

atalia de
Enc. de Contabilidad


